Муниципальное казенное образовательное учреждение
дополнительного образования для детей

«Детско-юношеская спортивная школа »

«РОСИЧ»

       ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,  (Ф.И.О.) ________________________________________________________________________________________,

прошу принять моего ребенка _________________________________________________________________________

в спортшколу «Росич» с     «         »     _______________20     г.   на отделение __________________________________

Сведения:

Число, месяц, год рождения «______» ____________________  ________г.

Место прописки _____________________________________________________________________________________

Место проживания ___________________________________________________________________________________

Отец: _______________________________________________________________________________________________

Место работы:_______________________________________________________________________________________

Мать: ______________________________________________________________________________________________

Место работы:_______________________________________________________________________________________

Контактные телефоны: ______________________________

            ______________________________

Дата:

Подпись: